ANEXO II - MODELO L

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA

___________________(SP), _____ de ___________________de 2024.

 OFÍCIO Nº______/2024

 À COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (S.M.E)

Assunto: Encaminhamento de proposta referente ao Chamamento Público nº

___/2022(S.M.E) abaixo relacionada:

OBJETO:

(Descrever a Oferta do Serviço e a Região/Bairro que pretende atender)

 Apresentamos o interesse e compromisso para celebrar parceria através de Termo de

Colaboração com a Secretaria Municipal de Educação, com o intuito de executar a Oferta

de Atendimento denominada (descrever serviço + oferta de atendimento/público

alvo), conforme Plano de Trabalho, nos termos da Lei Federal nº. 13.019/201, alterada

pela Lei n. 13.204/2015.

      Respeitosamente,

________________________________________________________

Assinatura do Representante Legal da O.S.C + CPF